VULCANO PU H 09 AS UL 94
Cod. U9 01
Parete in TPU a base etere,
antistatica permanente (R<109 Ohm/m)
Ether based TPU wall,
permanent antistatic (R<109 Ohm/m)
Spirale di rinforzo in acciaio
ramato ricoperta in TPU
TPU coated copper plated
steel spiral
09
+90°C (Peaks +125°C)
- 40°C
Ø mm 25-406
Speciale TPU antifiamma, secondo UL 94 V0
Special flame retardant TPU, in compliance with UL 94 V0
Since 1975
Applicazioni/Applications:
falegnameria e industria del legno, depolverizzazione, piccoli
aspiratori industriali, per impianti di aspirazione materiale
abrasivo, fibre tessili / Suction of wood shavings and sawdust, in
sawmills, vacuum cleaning, abrasives and fibres suction plants
VULCANO PU H 09 AS UL 94
Since 1975
Codice/Code
Int. ø
[mm]
Spess.
 min
 [mm]
Spess.
max
 [mm]
Peso/
Weight
[g/m]
PE/WP
[bar]
PS/BP
 [bar]
Depr/
Vacuum
[m H2O]
Curv./
Bending
[mm]
Lg. Rotolo/
Coil lgth [m]
Vol.
 [m^3]
U9010250000000  25* 0,90 3,00 200 1,2 3,6 5,0 30 20 0,04
U9010300000000  30* 0,90 3,00 245 1,1 3,3 5,0 35 20 0,05
U9010320000000  32* 0,90 3,00 260 1,1 3,3 5,0 35 20 0,05
U9010350000000  35* 0,90 3,00 285 1,1 3,3 5,0 40 20 0,06
U9010380000000  38* 0,90 3,00 270 1,1 3,3 5,0 40 20 0,06
U9010400000000  40* 0,90 3,00 285 1,1 3,3 5,0 50 20 0,07
U9010450000000  45* 0,90 3,30 365 1,0 3,0 5,0 50 20 0,09
U9010500000000  50* 0,90 3,30 405 1,0 3,0 4,0 60 20 0,10
U9010510000000  51* 0,90 3,30 410 1,0 3,0 4,0 60 20 0,10
U9010600000000  60* 0,90 3,30 480 1,0 3,0 3,0 70 20 0,13
U9010630000000  63* 0,90 3,30 500 1,0 3,0 3,0 70 20 0,13
U9010650000000  65* 0,90 3,30 515 1,0 3,0 3,0 70 20 0,18
U9010700000000  70* 0,90 3,50 640 1,0 3,0 3,0 80 20 0,20
U9010750000000  75* 0,90 3,50 685 1,0 3,0 3,0 90 20 0,22
U9010760000000  76* 0,90 3,50 690 1,0 3,0 3,0 90 20 0,24
U9010800000000  80* 0,90 3,50 725 1,0 3,0 3,0 90 20 0,26
U9010900000000  90* 0,90 3,50 810 1,0 3,0 2,5 100 20 0,29
U9011000000000  100* 0,90 3,50 895 1,0 3,0 2,0 120 15 0,31
U9011020000000  102* 0,90 3,50 915 1,0 3,0 2,0 120 15 0,32
U9011100000000  110* 0,90 3,50 980 0,8 2,4 2,0 130 15 0,34
U9011200000000  120* 0,90 3,50 1065 0,8 2,4 1,5 140 15 0,37
U9011270000000  127* 0,90 3,80 1310 0,8 2,4 1,5 150 15 0,39
U9011300000000  130* 0,90 3,80 1340 0,7 2,1 1,5 150 15 0,40
U9011400000000  140* 0,90 3,80 1440 0,7 2,1 1,0 160 15 0,64
U9011500000000  150* 0,90 3,80 1540 0,7 2,1 1,0 170 15 0,69
U9011520000000  152* 0,90 3,80 1560 0,7 2,1 1,0 170 15 0,70
U9011600000000  160* 0,90 3,80 1640 0,6 1,8 1,0 180 15 0,73
U9011800000000  180* 0,90 4,00 1640 0,6 1,8 0,5 210 15 0,97
U9012000000000  200* 0,90 4,00 1815 0,6 1,8 0,5 230 15 1,08
U9012030000000  203* 0,90 4,00 1840 0,6 1,8 0,5 230 15 1,09
U9012200000000 220* 0,90 4,00 1990 0,5 1,5 0,3 260 10 1,18
U9012280000000 228* 0,90 4,00 2060 0,5 1,5 0,3 260 10 1,22
U9012500000000 250* 0,90 4,00 2255 0,5 1,5 0,3 290 10 1,33
U9012540000000 254* 0,90 4,00 2290 0,5 1,5 0,3 290 10 1,35
U9012650000000 265* 0,90 4,20 2610 0,5 1,2 0,3 300 10 1,41
U9012790000000 279* 0,90 4,20 2745 0,4 1,2 0,2 320 10 1,48
U9013000000000 300* 0,90 4,20 2950 0,4 1,2 0,2 350 10 1,59
U9013050000000 305* 0,90 4,20 3000 0,4 1,2 0,2 350 10 1,61
U9013150000000 315* 0,90 4,20 3095 0,2 0,6 0,2 350 10 1,66
U9013500000000 350* 0,90 4,50 3925 0,2 0,6 0,1 410 10 1,29
U9013560000000 356* 0,90 4,50 3990 0,2 0,6 0,1 410 10 1,34
U9014000000000 400* 0,90 4,50 4475 0,2 0,6 0,1 470 10 1,68
U9014060000000 406* 0,90 4,50 4540 0,2 0,6 0,1 470 10 1,73
Scheda tecnica/Technical sheet
*Prodotto disponibile su richiesta, contatta i nostri uffici commerciali per info e quantitativi
I dati riportati sono stati misurati a 23°C con 50% di umidità
IPL si riserva il diritto di modificare le informazioni ivi contenute e/o sospendere qualsiasi prodotto senza preavviso
*Product available on request, contact our sales office for more info and quantities.
The technical data here reported were measured at 23 °C with 50% humidity
We reserve the right to alter products specifications without prior notice  www.ipl.it